

FIN-JSIL-AMC-Mar/2019/1000

March 19, 2019

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: Notice of Annual General Meeting of JS Investments Limited

Dear Sir,

Further to our letter No. FIN-JSIL-AMC /2019/999, dated March 18, 2019 on the captioned subject, please find enclosed copy of Notice of Annual General Meeting of JS Investments Limited to be held at 10:30 A.M. on Wednesday, April 10, 2019 at Ramada Creek Hotel, DHA Phase VIII, Karachi, published in "THE NEWS" and "JANG" newspapers on March 19, 2019 for your information and record.

Yours truly,



Muhammad Khawar Iqbal
CFO & Company Secretary

CC: Policy, Regulation and Development Department
Specialized Companies Division
Securities & Exchange Commission of Pakistan,
Islamabad.

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the twenty fourth (24th) Annual General Meeting of the members of JS Investments Limited, (the "Company") will be held at 10:30 a.m. on Wednesday, April 10, 2019 at Ramada Creek Hotel, DHA Phase VIII, Karachi to transact the following business:

Ordinary Business:

1. To receive, consider and adopt the separate and consolidated audited financial statements of the Company for the year ended December 31, 2018, together with the Directors' and Auditors' reports thereon and Chairman's Review Report.
2. To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration. The members are hereby notified that the Audit Committee and the Board of Directors have recommended the re-appointment of retiring auditors, Messrs EY Ford Rhodes, Chartered Accountants, who being eligible, offer themselves for re-appointment.

Special Business:

3. To ratify and approve balances and the transactions carried out by the Company and funds under its management in the ordinary course of business on arm's length basis with JS Bank Limited (Related Party) as at and during the financial year ended December 31, 2018 under the authority of the resolution passed by the members in the last annual general meeting held on April 10, 2018.
4. To authorize the Chief Executive of the Company to approve all transactions carried out or to be carried out with Related Parties in the ordinary course of business on arm's length basis till next Annual General Meeting.
5. To consider and approve the disposal of Company's assets comprising office space measuring 27,604.5 square feet located at 7th Floor, the Forum, Khayaban-e-Jami Block-9, Clifton, Karachi to JS Bank Limited, the parent company of JS Investments.

Attached to this Notice is a statement of material facts in relation to the aforesaid special business, as required under Section 134(3) of the Companies Act, 2017. This statement has been dispatched to the shareholders by post along with the notice. The notice of meeting as well as statement has also been placed on the Company's website: (www.jsil.com)

By order of the Board

Muhammad Khawar Iqbal
Company Secretary

Karachi: March 18, 2019

Notes:

1. The Company, in accordance with Section 223(7) of the Companies Act 2017, has placed the Audited Financial Statements for the year ended 31 December 2018 along with Auditors' and Directors' Reports thereon and Chairman's Review Report on its website: www.jsil.com
2. The share transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, April 03, 2019 to Wednesday, April 10, 2019 (both days inclusive) for attending the Annual General Meeting. Physical transfers and deposit requests under Central Depository System received at the close of business on April 2, 2019 by the Independent Share Registrar of the Company, M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S, Main Shakra-e-Faisal, Karachi, will be treated as being in time for entitlement to attend the meeting.
3. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another person as proxy to attend, speak and vote for him/ her. An instrument of proxy or power of attorney or other authority (if any) under which it is signed or a notarial certified copy of such power of attorney or such authority to be valid, be deposited with the registered office of the Company not later than 48 hours before the scheduled time of the meeting. The proxy form in English and Urdu Languages is attached with this notice and has also been placed on Company's website.
4. Beneficial owners of the shares registered in the name of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) and/or their proxies will have to follow the following guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan in Circular No. 1 of 2000:

A. For Attending the Meeting

- a. In case of Individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport along with Participant ID number and the account number at the time of attending the meeting.
- b. In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

B. For Appointing Proxies

- a. In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per above requirements.

- b. The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- c. Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- d. The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- e. In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature shall be furnished (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
5. Shareholders are requested to immediately notify the Share Registrar of the change in their addresses, if any.
6. **Computerized National Identity Card ("CNIC")** Shareholders are requested to provide immediately if not already provided, copy of their valid CNIC to the Company's Independent Share Registrar, M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S, Main Shakra-e-Faisal, Karachi. A legible scanned copy of the same can also be forwarded at CNIC@jsil.com along with folio number and updated address for correspondence.
7. **Payment of cash dividend through electronic mode.** The provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017 provides that any cash dividend declared by a listed company must be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholder. Accordingly, the shareholders of the Company are requested to provide electronic dividend mandate on E-Dividend Form available on the Company's website (www.jsil.com) enabling the Company to credit their future cash dividends directly to their designated bank accounts.
8. **Electronic Transmission of Annual Financial Statement and Notices (Optional)** In pursuance of the directions given by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) under S.R.O 787 (I)/2014, the SECP has allowed companies to circulate annual Audited Financial Statements, along with the notice of annual general meeting (Notice) to its members through e-mail subject to compliance with the conditions outlined in the referred SRO of SECP.
- The transmission of annual Audited Financial Statements with Notice to members through e-mail shall be considered compliance with the relevant requirements of Sections 223 and 233 of the Companies Act 2017 subject to certain conditions, prescribed in the said notification.
- For the convenience of its members, the Company has placed a Standard Request Form on the Company's website (www.jsil.com), so that the members may use it to communicate their e-mail address and consent for electronic transmission of annual Audited Financial Statement and Notice thereon.

9. **Deduction of withholding tax on the amount of Dividend u/s 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 (Mandatory)**

Pursuant to the provisions of Finance Act, 2018 effective 01 July 2018, deduction of income tax from dividend payments shall be made on the basis of filers and non-filers as follows:

S.No	Nature of Shareholders	Rate of deduction
1	Filers of Income Tax Return	15%
2	Non-Filers of Income Tax Return	20%

Income Tax will be deducted on the basis of Active Tax Payers List posted on the Federal Board of Revenue website.

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate are requested to submit a valid tax certificate or necessary documentary evidence, as the case may be.

The shareholders who has joint shareholdings held by Filers and Non-Filers shall be dealt with separately and in such particular situation, each account holder is to be treated as either a Filer or a Non-Filer and tax will be deducted according to his shareholding. If the share is not ascertainable then each account holder will be assumed to hold equal proportion of shares and the deduction will be made accordingly. Therefore, in order to avoid deduction of tax at a higher rate, the joint account holders are requested to provide the below details of their shareholding to the Share Registrar of the Company latest by the AGM date.

Folio/CDC Account No.	Name of Shareholder	CNIC	Shareholding	Total Shares	Principal/Joint Shareholder
-----------------------	---------------------	------	--------------	--------------	-----------------------------

10. **Unclaimed Dividend and Bonus Shares**

Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend or bonus shares or did not collect their physical share, if any, are advised to contact our Share Registrar M/s Central Depository Company of Pakistan Limited, to collect/enquire about their unclaimed dividend or pending shares, if any.

In compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividend and shares outstanding for a period of 3 years or more from the date due and payable shall be deposited to the credit of Federal Government in case of unclaimed dividend and in case of shares, shall be delivered to the SECP.

11. **Video Conference Facility**

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2017, the members can avail video conference/link facility for this Annual General Meeting, provided the company receives consent from member(s) holding 10% or more total paid up capital in the company at least 10 days prior to the date of meeting.

In order to avail video conference/link facility, interested members may send to company consent as mentioned in standard format placed on the website of the company within the time frame mentioned in the form.

JS Investments Limited

7th Floor, The Forum, G-20, Block 9, Khayaban-e-Jami, Clifton, Karachi.-75600
Email: info@jsil.com **Website:** www.jsil.com

نوٹس برائے سالانہ اجلاس عام

بذریعہ نوٹس ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ بے ایس اے انویسٹمنٹس لمیٹڈ کے ممبران کا 24 واں سالانہ اجلاس عام بروز بدھ، 10 اپریل 2019ء صبح 10:30 بجے رماہہ کریک ہوٹل، ڈی ایچ اے فیئر VIII، کراچی پر درج ذیل امور کی انجام دہی کے لیے منعقد ہوگا:

غیر رسمی کارروائی

- 1- 31 دسمبر 2018 کو ختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کی مجمع آڈٹ شدہ گوشوارے اور ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹ اور چیئرمین کے جائزہ رپورٹ کی وصولی، اس پر غور اور منظور کرنا۔
- 2- کمپنی کے آڈیٹرز کا تقرر اور ان کے معاوضے کا تعین کرنا۔ آڈٹ کمپنی اور بورڈ آف ڈائریکٹرز نے ریٹائر ہونے والے آڈیٹرز میسرز EY فورڈ ہوڈز، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کی دوبارہ تقرری کی تجویز دی ہے، جنہوں نے استحقاق رکھنے پر خود کو تقرری کے لیے پیش کیا ہے۔
 خصوصی کارروائی

- 3- 10 اپریل 2018 کو منعقد ہونے والی پچھلی سالانہ اجلاس عام میں اراکین سے منظور کردہ قرارداد کے اختیار کے تحت 31 دسمبر 2018 کو ختم ہونے والے مالی سال کے دوران کمپنی کی JS بینک لمیٹڈ (متعلقہ فریق) کے ساتھ روزمرہ کاروبار میں ایک خاص حدود میں رہتے ہوئے کی جانے والی شرائط، کیٹنڈ اور اس کے زیر انتظام فنڈز کے بیٹنس اور ٹرانزیکشنز کی توثیق اور منظوری دینا۔
- 4- اگلے سالانہ اجلاس عام تک کے لئے کمپنی کے چیف ایگزیکٹو کو یہ اختیار حاصل ہو کہ وہ ایک خاص حدود میں رہتے ہوئے روزمرہ معاملات میں کی جانے والی تمام ٹرانزیکشنز جو کمپنی میں اور متعلقہ فریقین کے ساتھ کی جائیں کی منظوری دے۔

- 5- کمپنی کے اثاثہ جات پر غور کرنا اور اس کی منظوری دینا، JS بینک لمیٹڈ جو کہ JS انویسٹمنٹس کی بیرون کمپنی ہے کے اثاثہ جات جو 27,604.5 مربع فٹ پر مشتمل آفس کی جگہ شامل ہے جو کہ ساتویں منزل، وی نورم، خیابان جامی بلاک-9، کلفٹن، کراچی پر واقع ہے۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (3) 134 کے تحت لازمی طور پر پیش کردہ خصوصی کاروبار کے سلسلے میں مادی تعلق پر مبنی گوشوارے اس نوٹس سے منسلک ہیں۔ یہ گوشوارے نوٹس کے ساتھ شیئر ہولڈرز کو ڈاک کے ذریعہ ارسال کر دیے گئے ہیں۔ اجلاس کا نوٹس گوشواروں کے ساتھ ساتھ کمپنی کی ویب سائٹ (www.jsil.com) پر بھی موجود ہے۔

بجگم بورڈ

محمد خاور اقبال
 کمپنی سیکریٹری

کراچی: 18 مارچ 2019

نوٹس

- 1- کمپنی نے کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (7) 223 کے مطابق 31 دسمبر 2018 کو ختم ہونے والے سال کے لیے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں اور ان پر آڈیٹرز اور ڈائریکٹرز کی رپورٹ اور چیئرمین کی جائزہ رپورٹ اپنی ویب سائٹ www.jsil.com پر فراہم کر دی ہے۔

- 2- کمپنی کے حصص کی منتقلی کی کتاب میں 3 اپریل 2019 بروز بدھ سے 10 اپریل 2019 بروز بدھ (بشمول دونوں دن) میں سالانہ اجلاس عام میں شرکت کے لیے بند رہیں گے۔ سینٹرل ڈپازٹری سسٹم کے تحت فریکل ٹرانسفرز اور ڈپازٹ کی درخواستیں جو کمپنی کے خود مختار شیئر رجسٹر میں رجسٹرڈ ہیں، ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ سے ڈی سی ہاؤس، B-99، بلاک بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی 2019 تک بروئرس کے اختتام سے قبل موصول ہوگی وہ بروئرس کی تصدیق کی جائیں گی۔

- 3- اجلاس میں شرکت اور ووٹ کا استحقاق رکھنے والے کسی بھی رکن کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ اجلاس میں شرکت کرنے، بولنے اور ووٹ دینے کے لیے اپنی جگہ پر کسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراکسی کی دستاویز یا پورا آف اٹارنی یا کوئی دیگر دستاویز (اگر کوئی ہو) جس کے تحت یہ حق دیا گیا ہو یا اس پورا آف اٹارنی کی تصدیق شدہ نقل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس پر اجلاس کے مقررہ وقت سے 48 گھنٹے قبل جمع کروادی جائیں۔

انگریزی اور اردو زبان میں تیار کردہ پراکسی اس نوٹس کے ساتھ موجود ہے اور ساتھ ساتھ کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی ڈالی جا چکی ہے۔

- 4- سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) بینیفیشل انورٹرز اور ایان کی پراکسیز کو سیکورٹیز ریگولیشنز ایجنسی کی کمیشن آف پاکستان کی جانب سے 2000 کے سیکریٹریٹر نمبر 1 درج ذیل وضع کردہ رہنما ہدایات پر عمل کرنا ہوگا:

A- اجلاس میں شرکت کے لئے

- a- انفرادی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈرز اور ایاسب اکاؤنٹ ہولڈرز جن کی رجسٹریشن کی تفصیلات سی ڈی سی ضوابط کے مطابق جاری کر دی گئی ہیں، کو شناخت کے لئے اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ مع شرکت دار کے آئی ڈی نمبر اور اکاؤنٹ نمبر اجلاس میں شرکت کے وقت دکھانا لازمی ہوگا۔

- b- کارپوریٹ انٹیلیجی کی صورت میں بورڈ کی قرارداد یا پورا آف اٹارنی نامزد کردہ کے دستخط کے نمونے کے ساتھ اجلاس میں شرکت کے وقت پیش کرنی ہوگی (اگر پبلیک فرام نہیں کی گئیں ہیں)۔

B- پراکسی کی نامزدگی

- a- انفرادی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈرز اور ایاسب اکاؤنٹ ہولڈرز کی رجسٹریشن کی تفصیلات CDC ضوابط کے مطابق جاری کر دی گئی ہیں، مذکورہ بالا درکار ضروریات کے مطابق پراکسی فارم جمع کروائیں گے۔

- b- پراسی فارم کا دو افراد سے تصدیق شدہ ہونا لازمی ہے، جن کا نام، پتہ اور کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ کے نمبر فارم پر درج ہوں۔
- c- پراسی فارم کے ساتھ پراسی اور ہینٹیفیکیشنل اوزر کے کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقل منسلک کرنا ہوگی۔
- d- پراسی کو اپنا نسل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ اجلاس کے وقت کمپنی کو پیش کرنا ہوگا۔
- e- کاپورٹ انٹینٹی کی صورت میں دستخط نمونے کے ساتھ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا آڈٹ انارڈر پراسی فارم کے ہمراہ کمپنی کو فراہم کرنا ہوگی (اگر پہلے فراہم کئے گئے ہوں)۔
- 5- شیئرز ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے پتے میں ہونے والی کسی بھی تبدیلی سے (اگر کوئی ہو) شیئرز رجسٹرار کو فوری طور پر مطلع کریں۔

6- کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ ("CNIC")

شیئرز ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کے خود مختار رجسٹرار میسرز سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ، ہی ڈی سی ہاؤس B-99، بلاک بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی کو اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل فراہم کریں۔ اسکی واضح اسٹین کی گئی ایک نقل جس میں فوٹو اور خط و کتابت کے لئے موجود پتہ کے ساتھ CNIC@jsil.com پر بھیجی جاسکتی ہے۔

7- الیکٹرانک موڈ کے ذریعے پیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 کی شرائط اس بات کا ثبوت دیتا ہے کہ لکھنے کی طرف سے اعلان کردہ کسی بھی کمپنیز ڈیویڈنڈ کی براہ راست ادائیگی شیئرز ہولڈرز کی طرف سے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ کے الیکٹرانک موڈ کے ذریعے ادائیگی کی جاسکتی ہے۔ چنانچہ کمپنی کے شیئرز ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ الیکٹرانک ڈیویڈنڈ مینڈیٹ کے ساتھ e-dividend فارم پر فراہم کریں جو کہ کمپنی کی ویب سائٹ (www.jsil.com) پر دستیاب ہے، جو کمپنی کو اس قابل بنائیں کہ وہ اپنے مستقبل کے کمپنیز ڈیویڈنڈ کو براہ راست اپنے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں کریڈٹ کر دے۔

8- سالانہ مالیاتی گوشواروں اور نوٹس کے لئے الیکٹرانک ترسیل (اختیاری)

سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کی 2014/787 (I) SRO کے ذریعے دی گئی ہدایات کے مطابق SECP نے کمپنیوں کو مذکورہ SRO میں دی گئی شرائط کی تکمیل سے مشروط سالانہ اجلاس عام کے نوٹس کے ساتھ سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی اپنے ممبرز کو بذریعہ ای میل ترسیل کی اجازت دی ہے۔

ممبرز کو نوٹس کے ساتھ سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی بذریعہ ای میل ترسیل مذکورہ نوٹس میں تجویز کی گئی مخصوص شرائط سے مشروط کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 223 اور 233 کی متعلقہ شرائط کی تکمیل بھی جائے گی۔ اپنے ممبرز کی سہولت کے لئے کمپنی نے اسٹینڈرڈ درخواست فارم کمپنی کی ویب سائٹ (www.jsil.com) پر فراہم کر دیا ہے، تاکہ ممبرز اپنے ای میل ایڈریس سے آگاہ کریں اور نوٹس اور سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی الیکٹرانک ترسیل پر رضامندی ظاہر کر سکیں۔

9- انکم ٹیکس آرڈیننس 2001 کے سیکشن 150 کے تحت ڈیویڈنڈ کی رقم پر وہولڈنگ ٹیکس کی کٹوتی (لازمی)

یکم جولائی 2018 کو متوثر ہونے والے نوٹس ایکٹ 2018 کے مطابق، ڈیویڈنڈ کی رقم پر انکم ٹیکس کی کٹوتی فاکرز یا نان فاکرز کی بنیاد پر مندرجہ ذیل طریقے سے کی جائے گی۔

نمبر شمار	شیئرز ہولڈرز کی قسم	کٹوتی کی شرح
1-	انکم ٹیکس ریٹرن فائل کرنے والوں کیلئے	15%
2-	انکم ٹیکس ریٹرن فائل نہ کرنے والوں کیلئے	20%

انکم ٹیکس کی کٹوتی فیڈرل بورڈ آف ریونیو کی ویب سائٹ پر پوسٹ کی جانے والی ایکٹیوٹس میگزائن کی بنیاد پر کی جائے گی۔

کم شرح پر کٹوتی کے اہل یا انکم ٹیکس کی کٹوتی پر استثناء کے خواہشمند ممبرز سے اپنے منوٹر ٹیکس سٹیٹس یا ضروری دستاویزی ثبوت، جو بھی صورت ہو، جمع کروانے کی درخواست کی جاتی ہے۔

فاکرز اور نان فاکرز کے ساتھ مشترکہ شیئرز ہولڈنگ کے حامل شیئرز ہولڈرز کو علیحدہ سمجھا جائے گا اور اس کی مخصوص صورتحال میں ہر اکاؤنٹ ہولڈر کو یا تو فاکرز یا نان فاکرز تصور کیا جائے گا اور ٹیکس کی کٹوتی اس کی شیئرز ہولڈنگ کے تناسب سے کی جائے گی۔ اپنے حصے سے مطلع نہ کرنے پر ہر اکاؤنٹ ہولڈر کو برابر کا شیئرز کا مالک تصور کیا جائے گا اور اس کے مطابق کٹوتی کی جائے گی، لہذا ان کا ذکر شرح پر انکم ٹیکس کی کٹوتی سے بچنے کے لئے جو آؤٹ اکاؤنٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ اجلاس عام کی تاریخ سے قبل شیئرز رجسٹرار کو اپنی شیئرز ہولڈنگ کی مندرجہ ذیل تفصیلات فراہم کریں۔

فولیو/ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	شیئرز ہولڈر کا نام	کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ	شیئرز ہولڈنگ	مکمل شیئرز	پرنسپل/جوینٹ شیئرز ہولڈر
-------------------------	--------------------	------------------------------	--------------	------------	--------------------------

10- غیر اعلان شدہ ڈیویڈنڈ اور نوٹس شیئرز

شیئرز ہولڈرز (جو کسی وجہ کی بناء پر) اپنے ڈیویڈنڈ یا نوٹس شیئرز یا اپنے فوئیکل شیئرز کو حاصل نہیں کر سکے ہیں (اگر ایسا کوئی ہے) تو ان کو یہ مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ شیئرز رجسٹرار میسرز سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ سے رابطہ کریں اور ان سے اپنے غیر اعلان شدہ ڈیویڈنڈ اور نوٹس شیئرز (اگر کوئی ہو) کو حاصل معلوم کریں۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 244 سے مطابقت رکھتے ہوئے، مقررہ طریقہ کار کے مکمل ہونے کے بعد، اس طرح کے تمام ڈیویڈنڈ اور نوٹس 3 سال یا واجب الادا تاریخ سے زیادہ مدت تک شاندار رہے اور غیر اعلان شدہ ڈیویڈنڈ کی صورت میں ادائیگی وفاقی حکومت کے کریڈٹ میں جمع کی جائے اور شیئرز کی صورت میں یہ ادائیگی SECP کو بھیجی جائے۔

11- ویڈیو کانفرنس کی سہولت

کمپنیز ایکٹ 2017 کے دفعات کے مطابق اراکین اس سالانہ اجلاس عام کی ویڈیو کانفرنس انکم کی سہولت سے فائدہ اٹھا سکتے ہیں اس شرط پر کہ کمپنی میں 10% یا اس سے زیادہ ادا شدہ سرمایہ رکھنے والے رکن (اراکین) کمپنی کو اجلاس کی تاریخ سے کم از کم 10 دن پہلے رضامندی فراہم کر سکتے ہیں جو کہ کمپنی کے اعلیٰ مقام کے ضامن ہوں۔

ویڈیو کانفرنس انکم کی سہولت سے فائدہ حاصل کرنے کے لئے، دلچسپی رکھنے والے اراکین اپنی رضامندی جو درج بالا مذکور ہے، اس کو معیاری شکل میں نوٹس کے ساتھ منسلک کر کے فارم میں موجود بیان کردہ وقت کی حدود میں رہتے ہوئے کمپنی کو ارسال کریں یا پھر کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی ڈال سکتے ہیں۔

جے ایس اینویسٹمنٹس لمیٹڈ